
Servizio XVII Centro per l'impiego di Siracusa 

VISTO 	l'art. 19 della Legge 212009; 
VISTA 	la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 21 e SS; 

VISTA 	la Legge 28 giugno 2012n.92, art. 2, comma 64; 
VISTO 	'intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012; 
VISTO 	l'Accordo Quadro sottoscritto in data 12/02/2013 e la successiva integrazione sottoscritta in data 

12/07/2013; 

VISTO 	il decreto provvisorio identificato con n33335, individuato dall'INPS in attesa del decreto definitivo di 
finanziamento; 

VISTO 	il provvedimento n. 334012015 emesso in data 3110712015 relativo all'azienda BLU COSTRUZIONI 
SRL matricola INPS o. 7603291008 concernente la concessione di Mobilità in deroga per il periodo dal 
0110112015 al 3010412015 , ed agganciato con file XML al SIP dell'INPS in data 03108112015 con ID 
36578, contenente 11 nominativo dei seguenti lavoratori: 

Scolla Giuseppe nato a Carlentini (SR) il 1411211953 
Calamoniere Angelo nato Carlentini (SR) il 1310111950 
Esposito Davide nato a Milazzo (ME) il 0610611977 
Giglitto Alfio nato a Carlentini (SR) il 0910211959 
Cicinila Giuseppe nato a Lentini (SR) il 1210711981 
Castro Giuseppe nato a Carlentini (SR) il 1711011957 
Tizzone Salvatore nato a Melilli (SR) il 1310811953 
Costanzo Salvatore nato a Carlentini (SR) 1210511960 
Scollo Sebastiano nato a Carlentini (SR) 1610811954 
Leonardi Sebastiano nato a Catania il 0211211954 

Tutino Antonio nato a Palagonia (CT) il 1811011958 

VERIFICATO che, i suddetti lavoratori appartenenti alla BLU COSTRUZIONI SRL non possiedono i requisiti così 
come previsto dal decreto Interministeriale n. 83473 doti' 110812014, 

RITENUTO pertanto, in mancanza del presupposto essenziale per la concessione dei beneficio, di dover revocare 
il decreto n 3340 emesso in data 3110712015 per la concessione di Mobilità in deroga in favore di 11 
lavoratori; 

DECRETA 

Art. 1) 	Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, a rettifica 
del provvedimento n. 334012015 del 3110712015 è revocata la concessione di Mobilità in deroga in 
favore di 11 lavoratori, ex dipendenti dell'azienda BLU COSTRUZIONI SRL matricola INPS o. 
7603291008. 

0 IL DJG2E 	

LSE 	Z10 

tv 


